入札公告の変更について

平成26年1月31日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 北海道支社

苫小牧管理事務所長  河内 康高

平成25年11月25日付けで入札公告を行った「道央自動車道 美沢ＰＡ身障者駐車場上

屋新築工事」については、設計労務単価改訂のため、下記のとおり入札手続きの変更を

行います。

記

【変更内容】

6-2. 入札及び開札

① 入札書の提出期限

    変更前 平成26年2月17日（月）午後4時00分

    変更後 平成26年3月4日（火）午後4時00分

④ 開札執行日時

    変更前 平成26年2月18日（火）午前11時00分

    変更後 平成26年3月5日（水）午前11時30分

7-2. 質問の受付

① 受付期間

    変更前 平成25年11月25日（月）から平成26年2月7日（金）まで

    変更後 平成25年11月25日（月）から平成26年2月24日（月）まで

【追記】 平成26年1月31日（金）まで提出された最終見積書に変更が生じる場合には、

再提出の協議に応じますので平成26年2月4日（火）午後4時00分までに記1-3.

契約担当部署に申し出願います。